
付図

洪水検出遺跡位置図

凡例

1.図は主として, 40万分の1のものと, 5万分の1のものを原図としたものから作成し,双方とも「カ

シミール3D 『電子国土』」を利用した。例外的に,遺跡が密集する岡山市百間川遺跡群については　2.5

万分の1の縮尺であるカシミール3D 「ウオツちず」を利用した。ただし,縮尺は原図を縮小して作成し

ているため,実際とは異なる。

2.図には遺跡一覧表Aの遺跡のみを示し,遺跡番号は遺跡一覧表Aの遺跡番号に対応する.

3.図はおおむね都道府県単位で最初に40万の1,つづいて5万分の1のものを示す構成をとった。

4.図について原図の縮尺を記載していないものは,すべて5万分の1のものが原図である。

5.スケールの単位は40万の1のものがkm,他はmである。



0101-0104 (北海道) (1:400,000)

0101　H513遺跡　　　　札幌市東区

0102　　K435遺跡　　　　札幌市北区

0103　　K523遺跡　　　　札幌市北区

0104　　柏木川4遺跡　　恵庭市



-

0101　H513遺跡

0102　　K435遺跡

0103　　K523遺跡

札幌市東区

札幌市北区

札幌市北区



004

0104　　柏木川4遺跡　　恵庭市

＼・へJ:



0301-0305 (岩手県) (1:400,000)

0301　押切遺跡　　　　奥州市

0302　　中村城跡　　　　一関市

0303　　穂貫田遺跡　　　花巻市

0304　　本町Ⅱ遺跡　　　平泉町

0305　　柳之御所遺跡　　平泉町



0301, 0304, 0305

0301　押切遺跡

0304　　本町Ⅱ遺跡

0305　　柳之御所遺跡



0302　　中村城跡



0303　　穂貫田遺跡



0401-0405 (宮城県) (400, 000)

0401　市川橋遺跡　　　多賀城市

0402　　　里塚遺跡　　　大和町

0403　　鴻ノ巣遺跡　　　仙台市青葉区

0404　　中野高柳遺跡　　仙台市宮城野区

0405　　上代遺跡　　　　大崎市



0401蝣0403蝣0404

0401　市川橋遺跡

0403　　鴻ノ巣遺跡

0404　　中野高柳遺跡

多賀城市

仙台市青葉区

仙台市宮城野区

区



0402　　一里塚遺跡
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0405　　上代遺跡



0501-0503 (秋田県) (1:400,000)

0501　厨川谷地遺跡　　美郷町

0502　　払田柵跡　　　　大仙市

0503　　堀ノ内遺跡　　　湯沢市

12
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0501　厨川谷地遺跡　　美郷町

0502　　払田柵跡　　　　大仙市
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0503　　堀ノ内遺跡　　　湯沢市



0601-0604 - 0607 - 0609-0611 (山形県内陸部) (1:400,000)

0601　荒川2遺跡

0602　　-ノ坪遺跡

0603　　漆山長表遺跡

0604　　庚壇遺跡

0607　　三条遺跡

0609　　長表遺跡

0610　　平野山古窯跡群

061 1　向河原遺跡

米沢市

山形市

山形市

南陽市

山形市

山形市

寒河江市

山形市
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0601　荒川2遺跡　　　米沢市



0602蝣0603蝣0609蝣06

0602　　-ノ坪遺跡

0603　　漆山長表遺跡

0609　　長表遺跡

061 1　向河原遺跡

山形市

山形市

出形市

山形市

I
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0604　　庚壇遺跡



0607蝣0610

0607　　三条遺跡　　　　寒河江市

0610　　平野山古窯跡群　寒河江市
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0605蝣0606蝣0608 (山形県沿岸部) (1:400,000)

0605　　上高田遺跡　　　遊佐町

0606　　木原遺跡　　　　遊佐町

0608　　筋田遺跡　　　　遊佐町

0612　　山田遺跡　　　　鶴岡市
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0605蝣0606蝣0608

0605　　上高田遺跡

0606　　木原遺跡

0608　　筋田遺跡

遊佐町

遊佐町

遊佐町



0612

0612　　山田遺跡 鶴岡市

22
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070ト0703蝣0704 (福島県浜通り・中通り) (1:400,000)

0701　荒日日条里制遺構・砂畑遺跡　　　いわき市

0703　　北ノ脇遺跡　　　　　　　　　　　本宮市

0704　　白山D遺跡　　　　　　　　　　　　矢吹町
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0701　荒田目条里制遺構・砂畑遺跡　　　いわき市
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0702-0704 (福島県中通り・会津地方) (1 :400,000)

0702　　荒屋敷遺跡

0703　　北ノ脇遺跡

0704　　白山D遺跡

喜多方市

本宮市

矢吹町



0702
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0702　　荒屋敷遺跡　　　喜多方市
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0703　　北ノ脇遺跡



28

0704　　白山D遺跡



0801蝣0901 (茨城県.栃木県) (1:400,000)

0801　大堀東遺跡

0901　立野遺跡

下妻市

宇都宮市
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0801　大堀東遺跡
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090

0901　立野遺跡 宇都宮市
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1001-1031 (群馬県) (1:400,000)その1

1001　石関西田Ⅱ遺跡

1002　　井手地区遺跡群

1003　　小野地区水田祉遺跡

1004　　鹿島浦遺跡

1 005　　上栗須寺前遺跡群

1006　　上強戸遺跡群

1 007　　上滝榎町北遺跡

1008　　上福島中町遺跡

1009　　神戸岩下遺跡

1010　　斉田中耕地遺跡

101 1　下滝天水遺跡

1012　　下原遺跡

1013　　菅谷石塚遺跡

1014　　総社閑泉明神北Ⅳ遺跡ほか

1015　　中棚Ⅱ遺跡

前橋市

前橋市

藤岡市

大田市

藤岡市

太田市

高崎市

玉村町

安中市

玉村町

高崎市

長野原町

前橋市

前橋市

長野原町
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1001-1031 (群馬県) (1:400,000)その2

1016　　西野原遺跡

1017　　櫛島)]け嵩遺跡

1018　　波志江中屋敷東遺跡

1019　　東今泉鹿島遺跡

1020　　東長岡戸井口遺跡

1 021　福島飯玉遺跡

1 022　　福島飯塚遺跡

1023　　福島久保田遺跡

太田市

前橋市

伊勢崎市

大田市

太田市

玉村町

玉村町

玉村町

1024　　福島大光坊遺跡

1025　　福島曲戸遺跡

1026　　前田遺跡

1 027　　南大類東沖遺跡

1028　　元総社寺田遺跡

1 029　　矢部遺跡

1 030　　横手南川端遺跡

1031　横手早稲田遺跡

玉村町

玉村町

前橋市

高崎市

前橋市

太田市

前橋市

前橋市



1001蝣1007蝣1014蝣1017・1026-1028蝣1030蝣1031
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1001　石関西田Ⅱ遺跡

1 007　　上滝榎町北遺跡

1017　　勝島川端遺跡

1026　　前田遺跡

1 027　　南大類東沖遺跡

1028　　元総社寺田遺跡

1 030　　横手南川端遺跡

1031　横手早稲田遺跡

前橋市

高崎市

前橋市

前橋市

高崎市

前橋市

前橋市

前橋市

m



002-1013-1014-　028

1002　　井手地区遺跡群

1013　　菅谷石塚遺跡

1014　　総社閑泉明神北Ⅳ遺跡ほか

1028　　元総社寺田遺跡

前橋市

前橋市

前橋市

前橋市

35



1003蝣1005蝣1007蝣1008蝣1010蝣1011蝣1021-1025蝣1027蝣1030・1031
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1003　　小野地区水田祉遺跡

1 005　　上栗須寺前遺跡群

1 007　　上滝榎町北遺跡

1008　　上福島中町遺跡

1010　　斉田中耕地遺跡

101 1　下滝天水遺跡

1021　福島飯玉遺跡

1 022　　福島飯塚遺跡

1023　　福島久保田遺跡

1 024　　福島大光坊遺跡

1025　　福島曲戸遺跡

1026　　前田遺跡

1 027　　南大類東沖遺跡

1 030　　横手南川端遺跡

1031　横手早稲田遺跡

藤岡市

藤岡市

高崎市

玉村町

玉村町

高崎市

玉村町

玉村町

玉村町

玉村町

玉村町

前橋市

高崎市

前橋市

前橋市
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1004-1006蝣1016蝣1019- 1020-1029

1004　　鹿島浦遺跡

1006　　上強戸遺跡群

1016　　西野原遺跡

1019　　東今泉鹿島遺跡　　　　　太田市

1020　　東長岡戸井口遺跡　　　　太田市

1 029　　矢部遺跡　　　　　　　　前橋市

37
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1009　　神戸岩下遺跡　　安中市



1012- 1015

1012　　下原遺跡　　　　長野原町

1015　　中棚Ⅱ遺跡　　　長野原町

39



1101-1107蝣1301-1304 (埼玉県・東京都) (1:400,000)

1101　飯積遺跡

1 102　　今井条里遺跡

1 103　　北島遺跡

1104　　久下前遺跡

1105　　田谷遺跡

1106　　築道下遺跡

1107　　堂地遺跡

加須市

本庄市

熊谷市

本庄市

熊谷市

行田市

川島町

1301　落川・ -の宮遺跡

1 302　　上千葉遺跡

1303　　九段南一丁目遺跡

1 304　　染地遺跡

多摩市

葛飾区

千代田区

調布市
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1101　飯積遺跡

41



02蝣　04

1 102　　今井条里遺跡

1104　　久下前遺跡

本庄市

本庄市

42



03-　05
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1103　　北島遺跡

1105　　田谷遺跡

熊谷市

熊谷市



1 106　　築道下遺跡

44



1107　　堂地遺跡

45



1301　落川・ -の宮遺跡

46



上千葉遺跡

47



九段南一丁目遺跡

w



1 304　　染地遺跡

49



1201 (千葉県) (1二400,000)

1201　国府関遺跡　　　茂原市

50



1201　国府関遺跡

51



140ト1402 (神奈川県) (1:400,000)

1 401　沢狭遺跡　　　　平塚市

1402　　山角町遺跡　　　小田原市

52



1401　沢狭遺跡　　　　平塚市
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54

1402　　山角町遺跡



150ト1503 - 1505 (新潟県下越t中越地方) (1:400,000)

1501　青田遺跡

1503　　江内遺跡

1505　　蔵ノ坪遺跡

新発田市

新潟市秋葉区

胎内市

55



50　蝣　505

1501　青田遺跡

1505　　蔵ノ坪遺跡

市

新発田市

胎内市

56



新潟市秋葉区

57



1502蝣1504-1510 (新潟県上越地方) (1:400,000)

1502　　岩倉遺跡　　　　糸魚川市

1504　　延命寺遺跡　　　上越市

1506　　田伏山崎遺跡　　糸魚川市

1507　　姫御前遺跡　　　糸魚川市

1508　　細田遺跡　　　　上越市

1509　　三角田遺跡　　　上越市

1510　　用言寺遺跡　　　上越市

58



1502 - 1506 - 1507

1 502　　岩倉遺跡

1506　　日伏山崎遺跡

1 507　　姫御前遺跡

糸魚川市

糸魚川市

糸魚川市

59



1504-1508-1509蝣1510

1504　　延命寺遺跡

1508　　細田遺跡

1509　　三角田遺跡

1510　　用言寺遺跡

上越市

上越市

上越市

上越市



1601-1702 (富山県.石川県) (1:400,000)

1601　岩坪岡田島遺跡

1 602　　五社遺跡

1603　　青山遺跡

1604　　竹ノ内Ⅱ遺跡

1 605　　手洗野赤浦遺跡

1606　　任海宮田遺跡

1607　　中名Ⅴ遺跡

1608　　中冨居遺跡

高岡市

小矢部市

黒部市

朝日町

高岡市

富山市

富山市

富山市

梅田B遺跡　　　金沢市

四柳白山下遺跡　羽咋市



1601 1605

1601　岩坪岡田島遺跡　高同市

1605　　手洗野赤浦遺跡　高岡市

62
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1602　　五社遺跡　　　　小矢部市
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1603　　舌山遺跡
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1604　　竹ノ内Ⅱ遺跡　　朝日町

65



1606蝣　607

1606　　任海宮田遺跡

1607　　中名Ⅴ遺跡

市

富山市

富山市
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608 中冨居遺跡 富山市



1701　梅田B遺跡

68



69

1702　　四柳白山下遺跡　羽咋市



1901-1916 (山梨県) (1:400,000)

1901　秋山氏館跡

1902　　壱番下堤跡

1 903　　鰍沢河岸跡

1904　　北田中遺跡

1 905　　狐原遺跡

1906　　古婦毛遺跡

甲府市

南アルプス市

富士川町

甲州市

笛吹市

甲州市

1907　　大師東丹保遺跡　南アルプス市

1908　　百々遺跡　　　　南アルプス市

1909　　仲田遺跡　　　　南アルプス市

1910　　西畑B遺跡　　　甲州市

1911　平田宮第2遺跡　中央市

1912　　町屋口遺跡　　　富士川町

1913　　松本塚ノ越遺跡　笛吹市

1914　　宮沢中村遺跡　　南アルプス市

1915　　向河原遺跡　　　南アルプス市

1916　　四ノ側遺跡　　　南アルプス市
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1901　秋山氏館跡 甲府市

1911　平田宮第2遺跡　中央市
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1902蝣　908-　909

72

1902　　壱番下堤跡

1908　　百々遺跡

1909　　仲田遺跡

南アルプス市

南アルプス市

南アルプス市



1903-1907蝣1912蝣1914-1915

1903　　鰍沢河岸跡

1907　　大師東丹保遺跡

1912　　町屋口遺跡

1914　　宮沢中村遺跡

1915　　向河原遺跡

富士川町

南アルプス市

富士川町

南アルプス市

南アルプス市

m



904.-　906蝣　90-　9　3

1904　　北田中遺跡　　　甲州市

1905　　狐原遺跡　　　　笛吹市

1906　　古婦毛遺跡　　　甲州市

1910　　西畑B遺跡　　　甲州市

1913　　松本塚ノ越遺跡　笛吹市

74
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1916　　四ノ側遺跡 南アルプス市



2001-2011 (長野県北部・中部) (1:400,000)

2001　石川条里遺跡

2002　　牛出遺跡

2003　　川田条里遺跡

2004　　更埴・屋代遺跡群

2005　　郷土遺跡

2006　　国分寺周辺遺跡群

2007　　離山遺跡

2008　　春山・春山B遺跡

2009　　松代城跡

2010　　松代城下町跡

201 1　松原遺跡

長野市

中野市

長野市

千曲市

小諸市

上田市

佐久市

長野市

長野市

長野市

長野市



200　蝣2004

77

2001　石川条里遺跡

2004　　更埴・屋代遺跡群

長野市

千曲市



78

2002　　牛出遺跡



2003蝣2008-2011

2003　　川田条里遺跡

2008　　春山.春山B遺跡

2009　　松代城跡

2010　　松代城下町跡

201 '　松原遺跡

長野市

長野市

長野市

長野市

長野市
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2005　　郷土遺跡



2006　　国分寺周辺遺跡群

81



2007

2007　　離山遺跡 佐久市
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2005-2007 - 2012 (長野県中部・南部) (1:400,000)

2005　　郷土遺跡

2006　　国分寺周辺遺跡群　　　　上田市

2007　　離山遺跡　　　　　　　　佐久市

2012　　御社宮司遺跡　　　　　　茅野市

83



2012　　御社宮司遺跡

84



2101・2102 (岐阜県) (1:400,000)

今宿遺跡　　　　大垣市

城之内遺跡　　　岐阜市

85
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2101　今宿遺跡　　　　大垣市
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2102

2102　　城之内遺跡 岐阜市
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2201-2214 (静岡県) (1:400,000)

2201　上土遺跡

2202　　池ケ谷遺跡

2203　　有東遺跡

2204　　上反方遺跡

2205　　川合遺跡

2206　　ケイセイ遺跡

2207　　小瀬戸遺跡

2208　　瀬名遺跡

2209　　恒武東覚遺跡

2210　　恒武西宮遺跡

221 1　藤守遺跡

2212　　曲金北遺跡

2213　　箕輪遺跡

2214　　元島遺跡

静岡市駿河区

静岡市駿河区

静岡市駿河区

島円市

静岡市駿河区

静岡市駿河区

静岡市葵区

静岡市駿河区

浜松市東区

浜松市東区

焼津市

静岡市駿河区

浜松市東区

磐田市
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2201-2203蝣2205蝣2206蝣2208蝣2212

2201　上土遺跡

2202　　池ケ谷遺跡

2203　　有東遺跡

2205　　川合遺跡

2206　　ケイセイ遺跡

2208　　瀬名遺跡

2212　　曲金北遺跡

静岡市駿河区

静岡市駿河区

静岡市駿河区

静岡市駿河区

静岡市駿河区

静岡市駿河区

静岡市駿河区

89



2204　　上反方遺跡
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2207　　小瀬戸遺跡　　　静岡市葵区



2209蝣2210- 2213

2209　　恒武東覚遺跡

2210　　恒武西宮遺跡

2213　　箕輪遺跡

浜松市東区

浜松市東区

浜松市東区
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221 1　藤守遺跡
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2301-2313 (愛知県) (1:400,000)

2301　朝日遺跡　　　　名古屋市西区・清洲市

2302　　伊保遺跡　　　　豊田市

2303　　今町遺跡　　　　豊田市

2304　　大毛沖遺跡　　　-宮市

2305　　門間沼遺跡　　　一宮市

2306　　川原遺跡　　　　豊田市

2307　　清洲城下町遺跡　清洲市

2308　　天神前遺跡　　　豊田市

2309　　八王子遺跡　　　一宮市

2310　　法囲寺中世墓　　一宮市

2311　万加田遺跡　　　豊田市

2312　　水入遺跡　　　　豊田市

2313　　室遺跡　　　　　西尾市
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2301蝣2307

宮

2301　朝日遺跡　　　　名古屋市西区・清洲市

2307　　清洲城下町遺跡　清洲市

96



2302蝣23

2302　　伊保遺跡

2311　万加田遺跡

豊田市

豊田市

Bli



2303蝣2306蝣2308蝣2312

2303　　今町遺跡

2306　　川原遺跡

2308　　天神前遺跡

2312　　水入遺跡

豊田市

皇田市

豊田市

豊田市
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2304　　大毛沖遺跡

2305　　門間沼遺跡

2309　　八王子遺跡

2310　　法圃寺中世墓

一宮市

一宮市

一宮市

一宮市
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2313　　室遺跡



2401 (三重県) (1:400,000)

2401　位田遺跡　　　　津市

101



2401　位田遺跡

102



2501-2504 (滋賀県) (1:400,000)

2501　浅小井城跡　　　近江八幡市

2502　　井戸遺跡　　　　湖南市

2503　　草津宿場町遺跡　草津市

2504　　柳遺跡　　　　　草津市

引[・1



2501　浅小井城跡 近江八幡市
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2502　　井戸遺跡

105



2503蝣2504

2503　　草津宿場町遺跡　草津市

2504　　柳遺跡　　　　　草津市
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2601-2604蝣2607-2613蝣2615-2617 (京都府南部) (1:400,000)

2601　嵐山

2602　　宇治川太閤堤跡

2603　　内里八丁遺跡

2604　　京都大学構内遺跡

2607　　上津屋遺跡

2608　　佐山遺跡

2609　　慈照寺旧境内

261 0　　下植野南遺跡

2611　長岡京左京跡

2612　　西ノロ遺跡

2613　　平等院境内

2615　　古屋敷遺跡

2616　　平安京右京跡

2617　　平安京左京跡

京都市西京区

宇治市

八幡市

京都市左京区

八幡市

久御山町

京都市左京区

大山崎町

京都市伏見区・向日市

山崎町

宇治市

京田辺市

京都市中京区

京都市上京区
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2601

2601　嵐山 京都市西京区
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2602 - 2603 - 2607 - 2608 - 2613

伏

2602　　宇治川太閤堤跡

2603　　内里八丁遺跡

2607　　上津屋遺跡

2608　　佐山遺跡

2613　　平等院境内

宇治市

八幡市

八幡市

久御山町

宇治市
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2604 -2609蝣2616 - 2617

2604　　京都大学構内遺跡

2609　　慈照寺旧境内

261 6　　平安京右京跡

2617　　平安京左京跡

京都市左京区

京都市左京区

京都市中京区

京都市上京区
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2610- 2611

261 0　　下植野南遺跡

2611　長岡京左京跡

大山崎町

京都市伏見区・向日市

111

町

伏



2612 - 2615

112

2612　　西ノロ遺跡

2615　　古屋敷遺跡

山崎町

京田辺市



2605蝣2606蝣2614

2803蝣2805蝣2810蝣2812蝣2820蝣2825蝣2833蝣2836

(京都府北部・兵庫県北部) (1:400,000)

2605　　蔵ヶ崎遺跡　　　与謝野町

2606　　桑原口遺跡　　　宮津市

2614　　福知山城跡　　　福知山市

2803　　-品野田遺跡　　朝来市

2805　　加都遺跡　　　　朝来市

2810　　柴遺跡　　　　　朝来市

2812　　砂入遺跡　　　　豊岡市

2820　　伝平等寺跡遺跡　丹波市

2825　　袴狭遺跡　　　　豊岡市

2833　　宮内堀脇遺跡　　豊岡市

2836　　横田遺跡　　　　丹波市



2605蝣2606

2605　　蔵ヶ崎遺跡

2606　　桑原口遺跡

与謝野町

宮津市
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2614　　福知山城跡

115



2803 - 2805蝣2810

2803　　-品野田遺跡

2805　　加都遺跡

2810　　柴遺跡

IB



2812蝣2825・2833
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2812　　砂入遺跡　　　　豊岡市

2825　　袴狭遺跡　　　　豊岡市

2833　　宮内堀脇遺跡　　豊岡市
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2820　　伝平等寺跡遺跡　丹波市
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2836　　横田遺跡



2701-2747 (大阪庶) (1:400,000)その1

2701　有池遺跡

2702　　池島・福万寺遺跡

2703　　池田西遺跡

2704　　上の山遺跡

2705　　瓜破遺跡

2706　　瓜破北遺跡

2707　　大坂城下町跡

2708　　男里遺跡

2709　　遠里小野遺跡

2710　　勝部遺跡

271 1　加美遺跡

2712　　上私部遺跡

2713　　亀井北遺跡

2714　　萱振遺跡

交野市

東大阪市・八尾市

寝屋川市

交野市・枚方市

大阪市平野区

大阪市平野区

大阪市中央区

泉南市

大阪市住吉区

豊中市

大阪市平野区

交野市

大阪市平野区

八尾市
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2701-2747 (大阪府) (1:400,000)その2

2715　　鬼虎川遺跡　　　東大阪市

2716　　久宝寺遺跡　　　八尾市

2717　　蔵人遺跡　　　　吹田市

2718　　上津島遺跡　　　豊中市

2719　　小阪遺跡　　　　堺市中区

2720　　讃良郡条里遺跡　寝屋川市

2721　志紀遺跡　　　　八尾市

2729　　垂水遺跡　　　　吹田市

2730　　津田遺跡　　　　枚方市

2731　長原遺跡　　　　大阪市平野区

2722　　尺度遺跡

2723　　新上小阪遺跡

2724　　新庄遺跡

2725　　吹田操車場遺跡

2726　　巣本遺跡

2727　　高柳遺跡

2728　　玉櫛遺跡

2732　　茄子作遺跡

2733　　南郷日代今西氏屋敷

2734　　西大井遺跡

羽曳野市

東大阪市

茨木市

吹田市

門真市

寝屋川市

茨木市

枚方市

豊中市

藤井寺市



2701-2747 (大阪庶) (1:400,000)その3

2735　　野々井遺跡　　　堺市南区

2736　　花屋敷遺跡　　　東大阪市

2737　　東倉治遺跡　　　交野市

2738　　東奈良遺跡　　　茨木市

2739　　平石遺跡　　　　河南町

2740　　穂積遺跡　　　　豊中市

2741　真上遺跡　　　　高槻市
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2742　　水走遺跡　　　　東大阪市

2743　　湊遺跡　　　　　泉佐野市

2744　　三宅西遺跡　　　松原市

2745　　森小路遺跡　　　大阪市旭区

2746　　山賀遺跡　　　　八尾市

2747　　大和川今池遺跡　堺市北区・松原市



2701蝣2703蝣2704蝣2712蝣2720蝣2726蝣2727蝣2730蝣2732・2737

2701　有池遺跡　　　　交野市

2703　　池田西遺跡　　　寝屋川市

2704　　上の山遺跡　　　交野市・枚方市

271 2　　上私部遺跡　　　交野市

2720　　讃良郡条里遺跡　寝屋川市

2726　　巣本遺跡　　　　門真市

2727　　高柳遺跡　　　　寝屋川市

2730　　津田遺跡　　　　枚方市

2732　　茄子作遺跡　　　枚方市

2737　　東倉治遺跡　　　交野市

123



2702 - 2711蝣2713-2716 - 272ト2723蝣2731蝣2736蝣2742

2702　　池島・福万寺遺跡

271 1　加美遺跡

2713　　亀井北遺跡

2714　　萱振遺跡

2715　　鬼虎川遺跡

2716　　久宝寺遺跡

2721　志紀遺跡

2723　　新上小阪遺跡

2731　長原遺跡

2736　　花屋敷遺跡

2742　　水走遺跡

2746　　山賀遺跡

東大阪市・八尾市

大阪市平野区

大阪市平野区

八尾市

東大阪市

八尾市

八尾市

東大阪市

大阪市平野区

東大阪市

東大阪市

八尾市
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2705蝣2706蝣2709蝣27　蝣2713-2716蝣273　蝣2744蝣2747

2705　　瓜破遺跡

2706　　瓜破北遺跡

2709　　遠里小野遺跡

2711　加美遺跡

2713　　亀井北遺跡

2716　　久宝寺遺跡

2731　長原遺跡

2744　　三宅西遺跡

2747　　大和川今池遺跡
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大阪市平野区

大阪市平野区

大阪市住吉区

大阪市平野区

大阪市平野区

八尾市

大阪市平野区

松原市

堺市北区・松原市



2707蝣2745

2707　　大坂城下町跡

2745　　森小路遺跡

大阪市中央区

大阪市旭区
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2708　　男里遺跡
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27 0-2717-27　8蝣2725蝣2729蝣2733・2740

2710　　勝部遺跡

2717　　蔵人遺跡

2718　　上津島遺跡

2725　　吹田操車場遺跡　　　　　吹田市

2729　　垂水遺跡　　　　　　　　吹田市

2733　　南郷日代今西氏屋敷　　　豊中市

2740　　穂積遺跡　　　　　　　　豊中市
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2719蝣2735

2719　　小阪遺跡

2735　　野々井遺跡

堺市中区

堺市南区
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2722蝣2739
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2722　　尺度遺跡　　　　羽曳野市

2739　　平石遺跡　　　　河南町



2724蝣2725 - 2728蝣2729・2738蝣2741

2724　　新庄遺跡　　　　茨木市

2725　　吹田操車場遺跡　吹田市

2728　　玉櫛遺跡　　　　茨木市

2729　　垂水遺跡　　　　吹田市

2738　　東奈良遺跡　　　茨木市

2741　真上遺跡　　　　高槻市
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2741　真上遺跡
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2801蝣2802蝣2804蝣2806-2809蝣2811蝣2813-2819蝣2821-2824蝣2826-2832蝣2834蝣2835蝣2837-2839

(兵庫県南部) (1:400,000)その1

2801　鴇石田遺跡

2802　　伊丹郷町

2804　　今池尻遺跡

2806　　上沢遺跡

2807　　上ノ島遺跡

2808　　郡家遺跡

2809　　坂元遺跡

2811　白水遺跡

太子町

伊丹市

神戸市西区

神戸市兵庫区

尼崎市

神戸市東灘区

加古川市

神戸市西区

2813　　住吉宮町遺跡　　神戸市東灘区

2814　　大開遺跡　　　　神戸市兵庫区

2815　　高松町遺跡　　　西宮市

2816　　玉津田中遺跡　　神戸市西区

2817　　月若遺跡　　　　芦屋市

281 8　　津知遺跡　　　　芦屋市

2819　　寺田遺跡　　　　芦屋市

2821　中山手西遺跡　　神戸市中央区



2801蝣2802蝣2804・2806-2809 I 281ト2813-2819蝣2821-2824蝣2826-2832蝣2834蝣2835蝣2837-2839

(兵庫県南部) (1:400,000)その2

2822

2823

2824

2826

2827

2828

2829

2830

2831

西岡本1丁目遺跡

西ヶ原遺跡

神戸市東灘区

三木市

西郷古酒蔵群・大石東遺跡　　　　神戸市灘区

東武庫遺跡

兵庫津遺跡

兵庫松本遺跡

深江北町遺跡

丸塚遺跡

御蔵遺跡

尼崎市

神戸市兵庫区

神戸市兵庫区

神戸市東灘区

神戸市西区

神戸市長田区
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2832　　溝之口遺跡

2834　　本山中野遺跡

2835　　山本北垣内遺跡

2837　　六条遺跡

2838　　若松町遺跡

2839　　若宮遺跡

加古川市

神戸市東灘区

宝塚市

芦屋市

神戸市長田区

芦屋市



2801　鰻石田遺跡
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2802 " 2807 - 2815 - 2826 - 2835

2802　　伊丹郷町

2807　　上ノ島遺跡

2815　　高松町遺跡

2826　　東武庫遺跡

伊丹市

尼崎市

西宮市

尼崎市



2804-2811蝣2816-2830

2804　　今池尻遺跡

28r　　白水遺跡

2816　　玉津田中遺跡

2830　　丸塚遺跡

神戸市西区

神戸市西区

神戸市西区

神戸市西区
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2806・2814蝣2821蝣2824蝣2827蝣2728蝣2831蝣2838

2806　　上沢遺跡

2814　　大開遺跡

2821　中山手西遺跡

2824　　西郷古酒蔵群・大石東遺跡

2827　　兵庫津遺跡

2828　　兵庫松本遺跡

2831　御蔵遺跡

2838　　若松町遺跡

神戸市兵庫区

神戸市兵庫区

神戸市中央区

神戸市灘区

神戸市兵庫区

神戸市兵庫区

神戸市長田区

神戸市長田区
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2808 - 2813 - 2815 - 2817.-2819 - 2822 - 2829蝣2834- 2839

2808　　郡家遺跡

2815　　高松町遺跡

2817　　月若遺跡

2818　　津知遺跡

2819　　寺田遺跡

2822　　西岡本1丁目遺跡

2829　　深江北町遺跡

2834　　本山中野遺跡

2839　　若宮遺跡

神戸市東灘区

西宮市

芦屋市

芦屋市

芦屋市

神戸市東灘区

神戸市東灘区

神戸市東灘区

芦屋市
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2823　　西ヶ原遺跡　　　三木市



2901-2913 (奈良県) (1:400,000)

2901　大野池南遺跡

2902　　鴨都波遺跡

2903　　下永東城遺跡

2904　　シロカイト遺跡

2905　　十六面・薬王寺遺跡

2906　　東大寺旧境内

2907　　南郷遺跡群(南郷角田遺跡)

2908　　西坊城遺跡

2909　　箸尾遺跡

2910　　布留遺跡

291 1　平城京跡

2912　　南国栖遺跡

2913　　能峠中島遺跡

広陵町

御所市

川西町

明日香村

田原本町

奈良市

御所市

大和高田市

広陵町・河合町

天理市

奈良市

吉野町

宇陀市
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2901　大野池南遺跡　　　　　　広陵町

2903　　下永東城遺跡　　　　　　川西町

2905　　十六面・薬王寺遺跡　　　田原本町

2909　　箸尾遺跡　　　　　　　　広陵町・河合町
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2902蝣2907蝣2908

2902　　鴨都波遺跡

2907　　南郷遺跡群(南郷角田遺跡)

2908　　西坊城遺跡

御所市

御所市

大和高田市
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漣
諌

ii宣 1、1J/

像

….′…..向.i
I*

養渉}: iサ;I

:I/7...

:輔

irtL+ %
r丁..

、く n
i
+

、
!

Bォs! 」*

轟冊

..刀:

:i、.藁

.巨

T:

.ち.、
++

-a

㍉ここ、、、こ

斗一

H

、′.

.叩
iBiG
I三太′:

薄

工学.

、!.

サ

恥二、

7l1畢

こli

、.、へ、PL、

蝣蝣V、ニ

義手専i.

+、

*fi

IIr-二I

I

済こJ
…….、i…
+++++++++++++++++++

t、ミ

w

.S…

.hさ.ま

;:ノ1̂i、、}…主立ち"i.

jgaa
至
.′….i…

2903　　下永東城遺跡

2905　　十六面・薬王寺遺跡

2910　　布留遺跡

川西町

田原本町

天理市

引K



2904　　シロカイト遺跡　明日香村
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2906 - 29

2906　　東大寺旧境内

291　　平城京跡

奈良市

奈良市
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EH

2912　　南国栖遺跡　　　吉野町
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2913　　能峠中島遺跡　　宇陀市



3001-3003 (和歌山県) (1 :400,000)

3001　日井・西川遺跡　美浜町

3002　　鳴神Ⅴ遺跡　　　和歌山市

3003　　野田地区遺跡　　有田川町
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3001　日井・西川遺跡　美浜町

150



3002　　鳴神Ⅴ遺跡
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川

3003　　野田地区遺跡　　有田川町
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3101-3104 (鳥取県) (1:400,000)

3101　青谷上寺地遺跡　鳥取市

3102　　坪田遺跡　　　　大山町

3103　　日久美遺跡　　　米子市

3104　　米子城跡　　　　米子市
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3101　青谷上寺地遺跡　鳥取市



3102　　坪田遺跡
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3103蝣3104

3103　　日久美遺跡

3104　　米子城跡



3201-3207 (島根県東部) (1 :400,000)

3201　出雲大社境内遺跡

3202　　山持遺跡

3203　　島根大学構内遺跡

3204　　タテチョウ遺跡

3205　　中野清水遺跡

3206　　原の前遺跡

出雲市

出雲市

松江市

松江市

出雲市

松江市

3207　　本庄川流域条里遺跡　　　松江市
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320　蝣3202・3205

3201　出雲大社境内遺跡

3202　　山持遺跡

3205　　中野清水遺跡
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3203蝣3204蝣3206蝣3207

159

3203　　島根大学構内遺跡

3204　　タテチョウ遺跡

3206　　原の前遺跡

3207　　本庄川流域条里遺跡

松江市

松江市

松江市

松江市



3208 (島根県西部) (1:400,000)

3208　　横路遺跡　　　　浜田市
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3208　　横路遺跡



3301-3323 (岡山県) (1:400,000)その1

3301　足守川加茂A遺跡　　　　岡山市北区

3302　　足守川矢部南向遺跡　　　岡山市北区

3303　　天瀬遺跡・岡山城外堀跡　岡山市北区

3304　　岡山城跡

3305　　北方地蔵遺跡

3306　　久田原遺跡

3307　　久田堀ノ内遺跡

3308　　郷ノ溝遺跡

3309　　国長遺跡

3310　　鹿田遺跡

3311　上乗中嶋遺跡

3312　　田益新田遺跡

3313　　段林遺跡・段林古墳

3314　　津島遺跡

岡山市北区

岡山市北区

鏡野町

鏡野町

岡山市北区

岡山市中区

岡山市北区

倉敷市

岡山市北区

浅口市

岡山市北区

162



3301-3323 (岡山県) (1:400,000)その2

3315　　津島同大遺跡

331 6　　津寺遺跡

3317　　中島遺跡

3318　　中撫川遺跡

331 9　　服部遺跡

3320　　備前原遺跡

3321　百聞川遺跡群

3321　百聞川遺跡群

3321　百聞川遺跡群

3321　百聞川遺跡群

3321　百聞川遺跡群

3321　百聞川遺跡群

3322　　仏生田遺跡

3323　　三手遺跡

(百聞川今谷遺跡)

(百聞川兼基遺跡)

(百聞川沢田遺跡)

(百聞川二の荒手遺跡)

(百聞川原尾島遺跡)

(百聞川米田遺跡)

岡山市北区

岡山市北区

岡山市中区

岡山市北区

総社市

岡山市北区

岡山市中区

岡山市中区

岡山市中区

岡山市中区

岡山市中区

岡山市中区

岡山市北区

岡山市北区

3321 (今)と表記

3321 (兼)と表記

3321 (沢)と表記

3321 (二)と表記

3321 (原)と表記

3321 (栄)と表記
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3301蝣3302蝣3308-3311・3316蝣3318・3319蝣3322蝣3323

3301　足守川加茂A遺跡

3302　　足守川矢部南向遺跡

3308　　郷ノ溝遺跡

3311　上乗中嶋遺跡

3316　　津寺遺跡

3318　　中撫川遺跡

3319　　服部遺跡

3322　　仏生田遺跡

3323　　三手遺跡

岡山市北区

岡山市北区

岡山市北区

倉敷市

岡山市北区

岡山市北区

総社市

岡山市北区

岡山市北区

FH!



3303-3305蝣3310 - 3312蝣3314蝣3315蝣3317蝣3321

3303

3304

3305

3310

3312

3314

335

3317

332

3321

3321

332

g8割

332

天瀬遺跡・岡山城外堀跡

岡山城跡

北方地蔵遺跡

鹿田遺跡

田益新田遺跡

津島遺跡

津島岡大遺跡

中島遺跡

百聞川遺跡群

百聞川遺跡群

百聞川遺跡群

百聞川遺跡群

百聞川遺跡群

百聞川遺跡群

(百聞川今谷遺跡)

(百聞川兼基遺跡)

(百聞川沢田遺跡)

(百聞川二の荒手遺跡)

(百聞川原尾島遺跡)

(百聞川米田遺跡)

165

岡山市北区

岡山市北区

岡山市北区

岡山市北区

岡山市北区

岡山市北区

岡山市北区

岡山市中区

岡山市中区

岡山市中区

岡山市中区

岡山市中区

岡山市中区

岡山市中区

3321 (今)と表記

3321 (兼)と表記

3321 (沢)と表記

3321 (二)と表記

3321 (原)と表記

3321 (栄)と表記



3317 - 3321 (百聞川遺跡群) (25,000)

3317　　中島遺跡

3321　百聞川遺跡群

3321　百聞川遺跡群

3321　百聞川遺跡群

3321　百聞川遺跡群

3321　百聞川遺跡群

3321　百聞川遺跡群

(百聞川今谷遺跡)

(百聞川兼基遺跡)

(百聞川沢田遺跡)

(百聞川二の荒手遺跡)

(百聞川原尾島遺跡)

(百聞川米田遺跡)

I. I ㌔./∴-I

岡山市中区

岡山市中区

岡山市中区

岡山市中区

岡山市中区

岡山市中区

岡山市中区

3321 (今)と表記

3321 (兼)と表記

3321 (沢)と表記

3321 (二)と表記

3321 (原)と表記

3321 (米)と表記

lift



3306蝣3307

3306　　久田原遺跡　　　鏡野町

3307　　久田堀ノ内遺跡　鏡野町

167



3313

168

口

3313　　段林遺跡・段林古墳　　　浅口市



169

3320　　備前原遺跡 岡山市北区



3401 (広島県) (1:400,000)

3401　広島城跡　　　　広島市中区

170



3401　広島城跡 広島市中区

n



3501-3503 (山口県) (1:400,000)

3501　下右田遺跡　　　防府市

3502　　神郷大塚遺跡　　山口市

3503　　延行条里遺跡　　下関市

172



3501　下右田遺跡

173



3502　　神郷大塚遺跡　　山口市

174



3503　　延行条里遺跡　　下関市

175



3701-3708 (香川県) (1:400,000)

3701　一角遺跡

3702　　川津東山田遺跡

3703　　川南・西遺跡

3704　　北内遺跡

3705　　弘福寺領山田郡田園比定地

3706　　金毘羅山遺跡

3707　　龍川五条遺跡

3708　　農学部遺跡

高松市

坂出市

高松市

丸亀市

高松市

東かがわ市

善通寺市

三木町

176



3701蝣3703蝣3705蝣3708

3701　-角遺跡

3703　　川南・西遺跡

3705　　弘福寺領山田郡田園比定地

3708　　農学部遺跡

高松市

高松市

高松市

三木町

177



3702蝣3704

3702　　川津東山田遺跡　坂出市

3704　　北内遺跡　　　　丸亀市

K



179

3706　　金毘羅山遺跡　　東かがわ市



180

3707　　龍川五条遺跡　　善通寺市



3801-3807 (愛媛県) (1:400,000)

3801　岩崎遺跡　　　　松山市

3802　　大測遺跡　　　　松山市

3803　　県民館跡　　　　松山市

3804　　古照遺跡　　　　松山市

3805　　樽昧遺跡　　　　松山市

3806　　道後今市遺跡　　松山市

3807　　文京遺跡　　　　松山市

181



3801 ～3807

3801　岩崎遺跡

3802　　大測遺跡

3803　　県民館跡

3804　　古照遺跡

3805　　樽味遺跡

松山市

松山市

松山市

松山市

松山市

3806　　道後今市遺跡　　松山市

3807　　文京遺跡　　　　松山市

182



3901 (高知県) (1:400,000)

3901　不破遺跡　　　　中村市

183



184

3901　不破遺跡　　　　中村市



4001-4018 (福岡県) (1:400,000)

4001　碇遺跡　　　　　久留米市

4002　　井相田D遺跡　　福岡市博多区

4003　　岩本遺跡　　　　福岡市西区

4004　　小郡川原田遺跡　小郡市

4005　　金山遺跡

4011　下月隈C遺跡

401 2　　次郎丸高石遺跡

401 3　　大宰府条坊跡

401 4　　長野尾登遺跡

4015　　長野フンデ遺跡

4016　　中伏遺跡

4017　　東比恵三丁目遺跡

4018　　屋舗内遺跡

北九州市小倉南区

福岡市博多区

福岡市早良区

太宰府市

北九州市小倉南区

北九州市小倉南区

北九州市八幡西区

福岡市博多区

うきは市

185

4006

4007

4008

4009

4010

上広瀬遺跡

蒲生大畔遺跡

蒲生寺中遺跡

黒崎遺跡

雀居遺跡

福岡市早良区

北九州市小倉南区

北九州市小倉両区

北九州市八幡西区

福岡市博多区
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4001　碇遺跡　　　　　久留米市
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4002-4010-4011 -4017

4002　　井相田D遺跡

4010　　雀居遺跡

4or　　下月隈C遺跡

4017　　東比恵三丁目遺跡

福岡市博多区

福岡市博多区

福岡市博多区

福岡市博多区

il*



4003蝣4006蝣4012

188

4003　　岩本遺跡　　　　福岡市西区

4006　　上広瀬遺跡　　　福岡市早良区

4012　　次郎丸高石遺跡　福岡市早良区
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IÎ:-I"
r'

r.-4..-
i"′十."

IIl;TNlTM ～ .̀;二ゾ一.′′IJ PJt

i.こ、.二.L/:、こ.、や、＼ 、 ≠… 「

; 千

i

～
ll

'& 'i

盈 I㌢ .

、j′JJ

Jノ.軒ノ
'<-!...,
,'>*.

メ.∫

+ ～

..ー

,-/

(k

～.

…≠.I.㌦ 3 -霊

…L叫 t . J一l-;琵

-fjjZZZZ.

:=ト一
忠 .畠.霊
+ rこ′Tll

をPPq 隻. … ′

隻 ;

} :
FLJ ,I/
年 l

A /{

n .a ra f.i

K J

TL 芸芸. 芸 蜜」…

.言 JL葺豊 1、号憂
∫

4004　　小郡川原田遺跡　小郡市
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4005-4007蝣4008蝣4014-40 5

190

4005　　金山遺跡

4007　　蒲生大畔遺跡

4008　　蒲生寺中遺跡

401 4　　長野尾登遺跡

4015　　長野フンデ遺跡

北九州市小倉両区

北九州市小倉南区

北九州市小倉南区

北九州市小倉両区

北九州市小倉南区



4009 - 4016

4009　　黒崎遺跡

4016　　中伏遺跡

北九州市八幡西区

北九州市八幡西区

191



192

401 3　　大宰府条坊跡
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4018　　屋舗内遺跡　　　うきは市
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4101-4106 (佐賀県) (1:400,000)

4101　快万遺跡

4102　　蔵上遺跡

4103　　坪の上遺跡

4104　　徳永遺跡

4105　　中原遺跡

4106　　増田遺跡

佐賀市

鳥栖市

佐賀市

佐賀市

唐津市

佐賀市

194



4101 -4103-4104-4106
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4101　快万遺跡

4103　　坪の上遺跡

4104　　徳永遺跡

4106　　増田遺跡

佐賀市

佐賀市

佐賀市

佐賀市
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4102　　蔵上遺跡



4105　　中原遺跡

197



4301-4304 (熊本県) (1:400,000)

4301　大江遺跡群　　　熊本市

4302　　黒髪町遺跡　　　熊本市

4303　　山王遺跡　　　　熊本市

4304　　西片町遺跡　　　八代市

198



430　-4303

199



200

西片町遺跡　　　八代市



4401-4405 (大分県) (1 :400, 000)

4401　大肥吉竹遺跡

4402　　河内谷御茶屋跡・河内谷馬場跡

4403　　玉沢地区条里跡

4404　　八坂久保田遺跡

4405　　八坂本庄遺跡

日田市

竹田市

大分市

杵築市

杵築市

201



202

4401　大肥吉竹遺跡　　日田市



4402　　河内谷御茶屋跡・河内谷馬場跡　　竹田市

203



204

4403　　玉沢地区条里跡　大分市



4404蝣4405

4404　　八坂久保田遺跡　杵築市

4405　　八坂本庄遺跡　　杵築市

205



4501-4505 (宮崎県) (1:400,000)

4501　草刈田遺跡　　　えびの市

4502　　坂元A遺跡　　　都城市

4503　　昌明寺遺跡　　　えびの市

4504　　中尾下遺跡　　　都城市

4505　　母智丘谷遺跡　　都城市
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4501蝣4503
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4501　草刈田遺跡　　　えびの市

4503　　昌明寺遺跡　　　えびの市
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坂元A遺跡　　　都城市

中尾下遺跡　　　都城市

母智丘谷遺跡　　都城市



4601-4603 (鹿児島県) (1:400,000)

4601　鍛冶屋馬場遺跡　薩摩川内市

4602　　京田遺跡　　　　薩摩川内市

4603　　橋牟礼川遺跡　　指宿市
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4601蝣4602

4601　鍛冶屋馬場遺跡　薩摩川内市

4602　　京田遺跡　　　　薩摩川内市
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4603　　橋牟礼川遺跡　　指宿市




